[image: Описание: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]21.04.2020
	с. Туруханск
	       № 244 -п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Туруханского района от 07.04.2020 № 188-п «Об открытии дежурных групп в дошкольных образовательных учреждениях, подведомственных Управлению образования администрации Туруханского района»

	Во исполнение Указа Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указа Губернатора Красноярского края от 04.04.2020 № 81-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения короновирусной инфекции, вызванной       2019-nCoV», руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 07.04.2020 № 188-п «Об открытии дежурных групп в дошкольных образовательных учреждениях, подведомственных Управлению образования администрации Туруханского района» следующее изменение:
1.1. пункт 2 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«Открыть с 22.04.2020 дополнительно 1 (одну) дежурную группу в Туруханском муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении детский сад «Северок». Общее количество открытых дежурных групп – 4.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Глава Туруханского района 				                           О.И. Шереметьев
image1.wmf